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XI.

XII.

XITII.

Obsah

Kristus zdroj vnitfntho Zivota
Tajemstvi Krista u sv. Pavla a sv. Jana
Bozské osobnost Kristova

Tajemstvi vtéleni a nd§ vnitfni Zivot
Tajemstvi Kristova pozndni
Tajemstvi Vykoupeni

Nekoneéné zdsluhy Kristovy

. Aby se viem dostalo ovoce vykoupeni

Kristova pokora a velkodu3nost

Svatost Kristova

Vnitfni klid a vyrovnanost Kristova v utrpeni

Vitézstvi Kristovo nad smrti

Modlitba Spasitelova

XIV. Kristus Veleknéz

XV. Nekonednd cena mie svaté a jeji vztah ke k¥izi

XVI. Pratelstvi s Kristem

1§

30

74

8o

94
108
114
127
133
138
152

166



